

Projected EE-5th Grade Resident Students 2025-26 Elementary Attendance Zones *

	Design				Projecte	d Reside	nt EE-5th	Grade Stu	idents				Net
	Capacity	Current**	2025-26	2026-27	2027-28	2028-29	2029-30	2030-31	2031-32	2032-33	2033-34	2034-35	Transfers 2024-25
Aldridge	989	675	688	684	692	709	738	776	821	875	913	944	-107
Armstrong	853	513	537	553	537	562	580	593	609	625	640	652	9
Austin Parkway	849	538	537	534	540	536	546	542	540	540	540	538	36
Barrington Place	849	445	431	408	386	374	364	358	360	363	363	368	-24
Bhuchar	956	745	622	586	555	544	541	545	542	539	537	534	9
Brazos Bend	787	684	647	636	620	592	573	574	609	680	781	888	34
Burton	779	711	763	800	859	880	882	917	970	1,028	1,075	1,110	-42
Colony Bend	785	476	478	484	470	467	472	461	453	447	442	438	48
Colony Meadows	847	623	589	561	535	514	482	472	468	469	473	473	29
Commonwealth	796	643	638	617	599	597	590	575	555	546	541	538	24
Cornerstone	993	717	669	619	576	549	533	534	519	512	510	508	26
Drabek	743	572	538	519	490	460	440	428	423	424	410	404	18
Dulles	794	654	642	628	615	626	629	621	612	601	595	588	20
Ferguson	988	680	745	852	896	908	916	920	930	940	941	938	41
Fleming	785	458	436	413	390	375	363	359	363	369	375	378	7
Glover	850	362	360	352	340	347	366	366	379	392	401	407	-24
Goodman	800	867	853	797	771	752	754	747	755	766	775	768	-9
Henry	721	0	643	667	721	799	890	996	1,094	1,210	1,328	1,433	
Heritage Rose	1,138	1,444	990	1,126	1,371	1,598	1,781	1,949	2,070	2,136	2,207	2,284	-192
Highlands	799	530	525	512	513	509	519	533	555	579	599	613	11
Holley	945	634	613	586	569	563	555	551	554	557	560	563	14
Hunters Glen + ELC	798	437	435	426	422	415	422	428	446	466	481	487	30
Jones	829	537	548	537	546	563	566	572	577	586	592	602	0
Jordan	752	402	380	351	348	320	321	333	339	346	342	337	10
Lakeview	500	307	303	288	270	252	242	225	215	210	199	195	34
Lantern Lane	804	504	497	495	474	469	466	450	443	441	437	429	-69
Leonetti	965	866	956	1,015	1,026	998	987	990	999	1,014	1,014	1,006	29
Lexington Creek	847	466	463	479	481	496	517	559	592	621	639	648	43
Madden	1,011	905	886	876	851	821	822	825	819	813	804	793	21
Malala	1,074	1,139	1,095	1,042	1,013	961	950	943	939	933	922	908	-20
Meadows	583	436	445	447	444	453	463	465	470	477	482	485	-10
Mission	978	479	431	402	357	338	330	312	309	306	302	303	21
Mission West	844	473	448	430	413	392	381	367	362	357	354	354	-26
Neill	1,105	1,283	1,455	1,593	1,638	1,657	1,621	1,602	1,604	1,611	1,643	1,668	-21
Oakland	820	831	777	721	667	613	584	548	523	506	490	474	-44
Oyster Creek	994	867	860	833	845	868	920	965	1,032	1,081	1,096	1,110	-45
Palmer	803	849	871	864	880	895	927	958	978	997	1,010	1,008	-45
Parks	821	693	684	660	642	656	663	668	686	711	726	729	-81
Patterson	948	868	885	980	1,044	1,167	1,186	1,190	1,190	1,192	1,196	1,195	-38
Pecan Grove	792	679	660	629	597	572	571	559	554	555	560	556	69
Quail Valley	836	516	508	505	503	506	515	528	540	552	559	559	-57
Ridgegate	806	491	466	437	407	398	377	379	382	387	386	382	91
Ridgemont + ELC	1,075	649	614	598	600	588	584	584	591	601	604	604	0
Scanlan Oaks	950	607	581	571	567	547	560	549	540	535	526	515	108
Schiff	1,007	801	832	787	773	756	772	784	810	842	859	872	9
Seguin	852	932	960	939	953	957	983	974	977	980	979	972	-26
Settlers Way	807	683	670	667	652	626	609	584	559	537	521	507	15
Sienna Crossing	999	1,058	1,054	1,034	1,021	1,033	1,023	1,035	1,052	1,073	1,082	1,089	-22
Sugar Mill	796	540	531	534	530	540	554	562	578	592	591	592	32
Sullivan	1,184	1,026	1,017	987	938	883	852	812	778	749	725	710	27
Townewest	791	457	448	433	408	402	387	366	354	349	336	329	6
Walker Station	844	769	750	751	741	714	696	680	664	652	646	639	31
Totals:	45,261	34,521	34,454	34,245	34,096	34,117	34,365	34,613	35,083	35,670	36,109	36,424	0

^{*} Special program participants are projected based on the planned 2025-26 placement of these programs as of 4/22/25. If additional PK and/or Billingual programs are moved after 4/22/25, these projections must be modified Internally.

Note: These resident student counts include students living outside FBISD in the school they currently attend.

^{**}Current = Download of enrolled students from FBISD Student Information System database as of 10-25-24, aggregated by 2024-25 attendance zones and special programs.



Projected EE-5th Grade Resident Students 2025-26 Elementary Attendance Zones *

	Design	Design Percent Utilization of RESIDENT Students										
	Capacity	Current**	2025-26	2026-27	2027-28	2028-29	2029-30	2030-31	2031-32	2032-33	2033-34	2034-35
Aldridge	989	68%	70%	69%	70%	72%	75%	78%	83%	88%	92%	95%
Armstrong	853	60%	63%	65%	63%	66%	68%	70%	71%	73%	75%	76%
Austin Parkway	849	63%	63%	63%	64%	63%	64%	64%	64%	64%	64%	63%
Barrington Place	849	52%	51%	48%	45%	44%	43%	42%	42%	43%	43%	43%
Bhuchar	956	78%	65%	61%	58%	57%	57%	57%	57%	56%	56%	56%
Brazos Bend	787	87%	82%	81%	79%	75%	73%	73%	77%	86%	99%	113%
Burton	779	91%	98%	103%	110%	113%	113%	118%	125%	132%	138%	142%
Colony Bend	785	61%	61%	62%	60%	59%	60%	59%	58%	57%	56%	56%
Colony Meadows	847	74%	70%	66%	63%	61%	57%	56%	55%	55%	56%	56%
Commonwealth	796	81%	80%	78%	75%	75%	74%	72%	70%	69%	68%	68%
Cornerstone	993	72%	67%	62%	58%	55%	54%	54%	52%	52%	51%	51%
Drabek	743	77%	72%	70%	66%	62%	59%	58%	57%	57%	55%	54%
Dulles	794	82%	81%	79%	77%	79%	79%	78%	77%	76%	75%	74%
Ferguson	988	69%	75%	86%	91%	92%	93%	93%	94%	95%	95%	95%
Fleming	785	58%	56%	53%	50%	48%	46%	46%	46%	47%	48%	48%
Glover	850	43%	42%	41%	40%	41%	43%	43%	45%	46%	47%	48%
Goodman	800	108%	107%	100%	96%	94%	94%	93%	94%	96%	97%	96%
Henry	721	0%	89%	93%	100%	111%	123%	138%	152%	168%	184%	199%
Heritage Rose	1,138	127%	87%	99%	120%	140%	157%	171%	182%	188%	194%	201%
Highlands	799	66%	66%	64%	64%	64%	65%	67%	69%	72%	75%	77%
	945	67%	65%	62%	60%	60%	59%	58%	59%	59%	59%	60%
Holley	798											
Hunters Glen + ELC		55%	55%	53%	53%	52%	53%	54%	56%	58%	60%	61%
Jones	829	65%	66%	65%	66%	68%	68%	69%	70%	71%	71%	73%
Jordan	752	53%	51%	47%	46%	43%	43%	44%	45%	46%	45%	45%
Lakeview	500	61%	61%	58%	54%	50%	48%	45%	43%	42%	40%	39%
Lantern Lane	804	63%	62%	62%	59%	58%	58%	56%	55%	55%	54%	53%
Leonetti	965	90%	99%	105%	106%	103%	102%	103%	104%	105%	105%	104%
Lexington Creek	847	55%	55%	57%	57%	59%	61%	66%	70%	73%	75%	77%
Madden	1,011	90%	88%	87%	84%	81%	81%	82%	81%	80%	80%	78%
Malala	1,074	106%	102%	97%	94%	89%	88%	88%	87%	87%	86%	85%
Meadows	583	75%	76%	77%	76%	78%	79%	80%	81%	82%	83%	83%
Mission	978	49%	44%	41%	37%	35%	34%	32%	32%	31%	31%	31%
Mission West	844	56%	53%	51%	49%	46%	45%	43%	43%	42%	42%	42%
Neill	1,105	116%	132%	144%	148%	150%	147%	145%	145%	146%	149%	151%
Oakland	820	101%	95%	88%	81%	75%	71%	67%	64%	62%	60%	58%
Oyster Creek	994	87%	87%	84%	85%	87%	93%	97%	104%	109%	110%	112%
Palmer	803	106%	108%	108%	110%	111%	115%	119%	122%	124%	126%	126%
Parks	821	84%	83%	80%	78%	80%	81%	81%	84%	87%	88%	89%
Patterson	948	92%	93%	103%	110%	123%	125%	126%	126%	126%	126%	126%
Pecan Grove	792	86%	83%	79%	75%	72%	72%	71%	70%	70%	71%	70%
Quail Valley	836	62%	61%	60%	60%	61%	62%	63%	65%	66%	67%	67%
Ridgegate	806	61%	58%	54%	50%	49%	47%	47%	47%	48%	48%	47%
Ridgemont + ELC	1,075	60%	57%	56%	56%	55%	54%	54%	55%	56%	56%	56%
Scanlan Oaks	950	64%	61%	60%	60%	58%	59%	58%	57%	56%	55%	54%
Schiff	1,007	80%	83%	78%	77%	75%	77%	78%	80%	84%	85%	87%
Seguin	852	109%	113%	110%	112%	112%	115%	114%	115%	115%	115%	114%
Settlers Way	807	85%	83%	83%	81%	78%	75%	72%	69%	67%	65%	63%
Sienna Crossing	999	106%	106%	104%	102%	103%	102%	104%	105%	107%	108%	109%
Sugar Mill	796	68%	67%	67%	67%	68%	70%	71%	73%	74%	74%	74%
Sullivan	1,184	87%	86%	83%	79%	75%	72%	69%	66%	63%	61%	60%
Townewest	791	58%	57%	55%	52%	51%	49%	46%	45%	44%	42%	42%
Walker Station	844	91%	89%	89%	88%	85%	82%	81%	79%	77%	77%	76%
		J 1/0	3370	0070	3370	5570	J2 /0	O±/0	1 3 70	1170	1170	, 570

^{*} Special program participants are projected based on the planned 2025-26 placement of these programs as of 4/22/25. If additional PK and/or Billingual programs are moved after 4/22/25, these projections must be modified internally .

Note: These resident student counts include students living outside FBISD in the school they currently attend.

^{**}Current = Download of enrolled students from FBISD Student Information System database as of 10-25-24, aggregated by 2024-25 attendance zones and special programs.

Projected 6th-8th Grade Resident Students 2025-26 Middle School Attendance Zones

	Design				Projecto	ed Reside	nt 6th-8th	Grade St	udents			
	Capacity	Current*	2025-26	2026-27	2027-28	2028-29	2029-30	2030-31	2031-32	2032-33	2033-34	2034-35
Baines	1,630	1,389	1,421	1,440	1,395	1,391	1,366	1,354	1,313	1,283	1,308	1,359
Bowie	1,598	1,500	1,591	1,706	1,705	1,674	1,611	1,596	1,555	1,520	1,498	1,519
Crockett	1,626	1,310	1,292	1,311	1,354	1,442	1,414	1,411	1,365	1,362	1,331	1,332
Dulles	1,879	1,279	1,273	1,251	1,261	1,253	1,226	1,183	1,166	1,172	1,190	1,223
First Colony	1,456	1,322	1,327	1,321	1,349	1,316	1,226	1,174	1,134	1,147	1,128	1,111
Fort Settlement	1,665	1,492	1,457	1,422	1,404	1,354	1,279	1,218	1,156	1,121	1,087	1,055
Garcia	1,535	1,492	1,575	1,575	1,581	1,627	1,592	1,551	1,450	1,418	1,426	1,448
Hodges Bend	1,583	794	751	742	757	730	701	668	646	621	599	597
Lake Olympia	1,500	1,213	1,224	1,262	1,301	1,316	1,307	1,280	1,276	1,270	1,303	1,377
McAuliffe	1,444	843	859	882	862	849	848	844	829	807	828	873
Missouri City	1,632	966	942	906	896	896	872	869	886	906	903	949
Quail Valley	1,615	543	555	548	557	544	529	501	487	478	467	476
Sartartia	1,660	1,370	1,300	1,245	1,243	1,213	1,166	1,091	1,035	999	1,006	1,006
Sugar Land	1,466	958	958	966	998	956	930	877	840	790	775	770
Thornton	1,536	1,798	1,858	1,986	2,140	2,316	2,398	2,512	2,540	2,614	2,697	2,825
Totals:	23,825	18,269	18,383	18,563	18,803	18,877	18,465	18,129	17,678	17,508	17,546	17,920

	Design		Percent Utilization of RESIDENT Students												
	Capacity	Current*	2025-26	2026-27	2027-28	2028-29	2029-30	2030-31	2031-32	2032-33	2033-34	2034-35			
Baines	1,630	85%	87%	88%	86%	85%	84%	83%	81%	79%	80%	83%			
Bowie	1,598	94%	100%	107%	107%	105%	101%	100%	97%	95%	94%	95%			
Crockett	1,626	81%	79%	81%	83%	89%	87%	87%	84%	84%	82%	82%			
Dulles	1,879	68%	68%	67%	67%	67%	65%	63%	62%	62%	63%	65%			
First Colony	1,456	91%	91%	91%	93%	90%	84%	81%	78%	79%	77%	76%			
Fort Settlement	1,665	90%	88%	85%	84%	81%	77%	73%	69%	67%	65%	63%			
Garcia	1,535	97%	103%	103%	103%	106%	104%	101%	94%	92%	93%	94%			
Hodges Bend	1,583	50%	47%	47%	48%	46%	44%	42%	41%	39%	38%	38%			
Lake Olympia	1,500	81%	82%	84%	87%	88%	87%	85%	85%	85%	87%	92%			
McAuliffe	1,444	58%	59%	61%	60%	59%	59%	58%	57%	56%	57%	60%			
Missouri City	1,632	59%	58%	56%	55%	55%	53%	53%	54%	56%	55%	58%			
Quail Valley	1,615	34%	34%	34%	34%	34%	33%	31%	30%	30%	29%	29%			
Sartartia	1,660	83%	78%	75%	75%	73%	70%	66%	62%	60%	61%	61%			
Sugar Land	1,466	65%	65%	66%	68%	65%	63%	60%	57%	54%	53%	53%			
Thornton	1,536	117%	121%	129%	139%	151%	156%	164%	165%	170%	176%	184%			

All students are counted in their home attendance zones, including GT students.

^{*}Current = Download of enrolled students from FBISD Student Information System database as of 10-25-24.

Projected 9th-12th Grade Resident Students 2025-26 High School Attendance Zones *

	Design				Projected	l Resident	9th-12th	Grade Stu	udents			
	Capacity	Current*	2025-26**	2026-27	2027-28	2028-29	2029-30	2030-31	2031-32	2032-33	2033-34	2034-35
Austin	2,568	2,704	2,718	2,721	2,651	2,655	2,678	2,621	2,714	2,714	2,687	2,676
Bush	2,852	2,674	2,621	2,503	2,397	2,313	2,293	2,298	2,317	2,282	2,245	2,163
Clements	2,639	2,713	2,705	2,715	2,619	2,523	2,466	2,385	2,312	2,235	2,133	2,015
Crawford	2,805	1,176	1,357	1,996	2,218	2,382	2,540	2,658	2,823	2,958	3,078	3,222
Dulles	2,822	1,928	1,842	1,785	1,742	1,710	1,715	1,731	1,732	1,719	1,691	1,649
Elkins	2,540	2,845	2,862	2,917	2,900	2,877	2,864	2,831	2,825	2,721	2,645	2,567
Hightower	2,646	2,259	2,193	2,141	2,134	2,144	2,200	2,231	2,254	2,281	2,245	2,214
Kempner	2,597	1,903	1,825	1,715	1,666	1,611	1,595	1,656	1,626	1,599	1,579	1,474
Marshall	2,545	1,633	1,597	1,598	1,567	1,482	1,470	1,450	1,415	1,410	1,431	1,426
Ridge Point	2,533	2,844	2,934	2,502	2,504	2,511	2,457	2,441	2,424	2,362	2,284	2,199
Travis	2,842	2,942	3,067	3,186	3,292	3,472	3,565	3,600	3,545	3,347	3,218	3,104
Willowridge	2,517	1,304	1,225	1,184	1,157	1,178	1,204	1,212	1,216	1,217	1,200	1,193
Totals:	31,906	26,925	26,946	26,963	26,847	26,858	27,047	27,114	27,203	26,845	26,436	25,902

	Design				Percen	t Utilizatio	n of RESIC	DENT Stud	ents			
	Capacity	Current*	2025-26**	2026-27	2027-28	2028-29	2029-30	2030-31	2031-32	2032-33	2033-34	2034-35
Austin	2,568	105%	106%	106%	103%	103%	104%	102%	106%	106%	105%	104%
Bush	2,852	94%	92%	88%	84%	81%	80%	81%	81%	80%	79%	76%
Clements	2,639	103%	103%	103%	99%	96%	93%	90%	88%	85%	81%	76%
Crawford	2,805	42%	48%	71%	79%	85%	91%	95%	101%	105%	110%	115%
Dulles	2,822	68%	65%	63%	62%	61%	61%	61%	61%	61%	60%	58%
Elkins	2,540	112%	113%	115%	114%	113%	113%	111%	111%	107%	104%	101%
Hightower	2,646	85%	83%	81%	81%	81%	83%	84%	85%	86%	85%	84%
Kempner	2,597	73%	70%	66%	64%	62%	61%	64%	63%	62%	61%	57%
Marshall	2,545	64%	63%	63%	62%	58%	58%	57%	56%	55%	56%	56%
Ridge Point	2,533	112%	116%	99%	99%	99%	97%	96%	96%	93%	90%	87%
Travis	2,842	104%	108%	112%	116%	122%	125%	127%	125%	118%	113%	109%
Willowridge	2,517	52%	49%	47%	46%	47%	48%	48%	48%	48%	48%	47%

 $All \ students \ are \ counted \ in \ their \ home \ attendance \ zones, \ including \ students \ in \ Academies, \ Early \ College, \ P-Tech, \ Progressive, \ etc.$

Alternative campuses: All students attending alternative campuses are counted in their resident campuses.

^{*} Current = Download of enrolled students from FBISD Student Information System database as of 10-25-24.

^{*} Current resident students are tallied by 2024-25 attendance zones (9th-11th graders living in Crawford are counted in Crawford; 12th graders living in Crawford are counted in Ridge Point HS).

^{** 2025-26} resident students are tallied by 2025-26 attendance zones (all students living in Crawford are counted Crawford; no more grandfathering).